
Terrenos Privados - Decreto 1354/07

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T13 
   Terrenos Privados

  

  

   DECRETO 1354/07

  

   TIGRE, 29 de mayo de 2007.-

  

   VISTO:

  

   La Ordenanza 2795/07 mediante la cual se facultó al Departamento Ejecutivo a celebrar con
la señora Ana Rosa Vitale, el acuerdo de venta del predio fiscal municipal identificado
catastralmente como Circunscripción I, Sección A, Manzana 62, parcela 16e, conforme al texto
aprobado por dicha Ordenanza, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que a fs. 72, con fecha 7 de mayo de 2007, la Dirección de Catastro emite el informe que
seguidamente se transcribe:

  

   TIGRE, 7 de mayo de 2007.- Visto lo solicitado y habiendo analizado las distintas
circunstancias del presente expediente y de acuerdo a nuestros registros, la nomenclatura
catastral objeto de la ordenanza 2795/07, es en la actualidad: CIRCUNSCRIPCIÓN I,
SECCIÓN A, MANZANA 72B, PARCELA 7, superficie 1009,95 m2. Se adjunta la plancheta
catastral. Con lo expuesto se eleva a la Secretaría de Gobierno, dejando constancia que el
tramite deberá continuarse consignando la nomenclatura catastral antes mencionada.
FIRMADO: Agrimensor Alejandro Gándola. Director de Catastro.

 1 / 3



Terrenos Privados - Decreto 1354/07

  

   Que atento lo antes expuesto, corresponde registrar que el trámite objeto de la Ordenanza
antes mencionada, debe continuar consignando la nomenclatura actual.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1.- Déjase constancia, por los motivos expuestos precedentemente, que la
nomenclatura consignada en la Ordenanza 2795/07, en la actualidad se designa
CIRCUNSCRIPCIÓN I, SECCIÓN A, MANZANA 72B, PARCELA 7, superficie 1009,95 m2.,
debiendo continuar las actuaciones con la nueva denominación.

  

   ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por

  

    

  

   
   Firmado: Hiram A. Gualdoni, Intendente Municipal. Ernesto Casaretto, Secretario de
Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1354/07
   

 2 / 3



Terrenos Privados - Decreto 1354/07

    

  

 3 / 3


